РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2025 г. № 7-106
ОБ УСТАНОВКЕ МЕМОРИАЛЬНОЙ ДОСКИ В СЕЛЕ СЕМЯЧКИ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Руководствуясь Положением о порядке присвоения имен выдающихся личностей муниципальным предприятиям и учреждениям, установки мемориальных досок, памятных знаков в Трубчевском муниципальном районе, утвержденным решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.09.2011 г. № 4-293, рассмотрев обращение инициативной группы (25 человек) №25-гр от 28.04.2025г. об установлении мемориальной доски Киселёву С.Н., погибшему при исполнении обязанностей военной службы в ходе специальной военной операции, на основании протокола постоянного комитета Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству № 5 от 20.05.2025 года, Трубчевский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить мемориальную доску имени Киселёва Сергея Николаевича в селе Семячки Трубчевского муниципального района Брянской области на фасаде здания МБОУ Семячковская СОШ.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского

муниципального района
В.В. Евсеев